[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____» ______________ 2024 г.                                                                        № _____
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на  кадастровом  плане территории

Руководствуясь статьями 11, 11.3, 11.6, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков

на кадастровом плане территории с условными номерами:
10:21:0010201:60:ЗУ1 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0010201:60:ЗУ2 площадью 1000 кв.м.;
10:21:0010201:60:ЗУ3 площадью 1202 кв.м.;

10:21:0010201:60:ЗУ4 площадью 1200 кв.м.;

10:21:0010201:60:ЗУ5 площадью 1200 кв.м.;

10:21:0010201:60:ЗУ6 площадью 1203 кв.м.;

10:21:0010201:60:ЗУ7 площадью 1212 кв.м.;

10:21:0010201:60:ЗУ8 площадью 1214 кв.м.,

образованных путем раздела земельного участка

с кадастровым номером 10:21:0010201:60, находящегося в собственности Пряжинского национального муниципального района, местоположение: Республика Карелия, Пряжинский район, поселок городского типа Пряжа, улица Петрозаводская. На земельном участке расположено здание дома №16. Категория земель: земли поселений (земли населенных пунктов), вид разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений, территориальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖИ).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района

в сети Интернет.

Глава администрации

              Д.А. Буевич